Nos Johanes dei gratia Episcopus Castoriensis, necnon suf-
fraganeus Rever. in christo patris | domini volrici dei gratia Episcopi

constant. Notum facimus per présentes, quod nos sub anno j

domini M. ccc. quinquagesimo, feria quinta proxima post dominicam

Misericordias domini Reconcilia- | uimus capellam et
cimiterium collegij in Muotachdal; concedimus autem | omnibus
fidelibus confessis et contritis predictam capellam visitantibus in
dedicatione | et per octavas, quadraginta dies criminalium, et vnum

annum venialiurn. In cujus | Rei testimonium nos qui supra duximus

sigillum nostrum presentibus apponendum. Datum anno, die

et loco predictis. 3)

4.
1392, 22 ajìarj.
(Äirdjenlabe SUgau.)

SSnfer willig bemüetig gebett »orgefdjriben, Sicber genäbiger

fjerr. Sllê wir üdj »ormate »erfdjriben tjant | »mb ain fdjtjbung

*) ©eit Lingerer Seit Ift bat? Äfrdjtoeiljgebadjfnif, tote tn ben übrigen Sclx--

djen bei Sanbe« ©djiutyg, anf ben gtoelten ©onntag im SBeinm. fefigefe^t.
2) Stoet Sage »ortjer toar biefer Sifdjof in ©djtotyj, mettete ben (Sljor nnb

Slltar bea grauenflojter« anf bem 33act), unb recoitcilterte ben Srfebljof.
(Sirici» bafelbft.)

3) Ser iiâtitlld)e SEeltjbffdjof reconcflferle Stag« barauf Jctrdje, grleb^cfunb
Ärenjgang ber grauen jn ©teina in ber Sluto.

(Slrdji» auf bem S3adj ju ©djtoiji.)
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eontrîtîs, ipssm espellsm et sltsre in 6ie àeàiestlonls bestorum j

pstronorum, qustuor kestiuitslibus snni, qustuor kestis beste msrìe

virginis, «mnimnque s spostoiorum, et per «etsvss eorunàem, «e

omnibus àiebus àominieis àevote «vveàentibus, ^ «otusgints àies àe

imunetis sibi penitentiis tsm suetoritste nostrs qusm suetoritste
àomini ^ Episcopi eonstsnt, preàieti, misericoràiter in àomino Ke-
Isxsmus. Ststuentos àiem ^ àeàiestionis proxims àie àominics post
kestum Lesti krsnsvissi eonkessoris singulis snnis ^ sollempniter
celebrar^ Ostum et «etimi ^nno, àie et loeo preàietis, sub

sigil- ^ Io nostro Lpiscopsli. »)

13S«, 13 Aprils
(Klofterlade Muotathal,)

IVos ^oksnes àei grstis Lpiseopus (!sstoriensi«, neenon «uk-

lrsgsneus Kever. in ekristo pstris ^ àomini volriei àei grstis Lpis-
espi eonstsnt. lVolum kseimus per présentes, quoà nos sub snno j

àomini N. eco. quinquagesimo, keris quints proxims post àomi-
«iesm Niserieoràiss àomini Keeoncilis- ^ uimus espellsm et eimi-?

terium collegi^ in UiiotseKàsI; eonoeàimus sutem ^ omnibus liàe-
libus eonkess!» et eontritis preàietsm espellsm visitsntibus in àe-
àiestione ^ et per «etsvss, qusàrsgints àies eriminslium, et vnum